RESULTADO FINAL DO EDITAL 08/2023

CURSO BACHARELADO EM ODONTOLOGIA E FARMÁCIA

MONITORIA VOLUNTÁRIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 2023.2

A Faculdade Rebouças de Campina Grande, através do Conselho Superior Acadêmico - CSA,
presidido pela Diretora Geral, torna público o presente Resultado Final de Monitoria do curso
Bacharelado em Odontologia e Farmácia Edital 08/2023 (Semestre 2023.2), com os nomes dos
respectivos alunos aprovados no processo seletivo:

DISCIPLINA - ODONTOLOGIA SITUAÇÃO
PATOLOGIA GERAL, ORAL E MAXILOFACIAL

Maria Julia Oliveira Aguiar

APROVADO(A)

OCLUSÃO E DTM

Jose Leonardo Pereira Mendes

APROVADO(A)

SEMIOLOGIA E ESTOMATOLOGIA

Sara Kallyne Alves de Macedo

APROVADO(A)

CIRURGIA II

Marcia Kmilly da Silva Prazeres

Raquel Braga Faustino

APROVADO(A)

GENÉTICA HUMANA

Daniel Ribeiro Paz

APROVADO(A)

RADIOLOGIA

Silvania Martins da Silva

APROVADO(A)

ENDODONTIA II

Deborah Rosy Melo do Nascimento

Joseilton Salustriano Castro

APROVADO(A)

ENDODONTIA I

Brenda Kelly Gomes Barbosa

Farah Nader Mohammad Abed Rabbo

APROVADO(A)

DENTÍSTICA I

Maryana Soares Ribeiro

Wellynaldo Gonçalves dos Santos

APROVADO(A)

DENTÍSTICA II

Lucas Gomes Pereira Nobre

Wellington Ferreira Souza

APROVADO(A)

ANATOMIA E ESCULTURA DENTAL

Maria Eduarda Barbosa Moizinho

APROVADO(A)

Reabilitação Protética II

Danila dos Santos da Silva

APROVADO(A)

DISCIPLINA – FARMÁCIA SITUAÇÃO

ANATOMIA HUMANA

Sara Hellen de Araújo Machado

APROVADO(A)

GENÉTICA

Dayseane da Silva Santos

APROVADO(A)

ORIENTAÇÕES GERAIS AOS APROVADOS NO PROCESSO DE MONITORIA:

Atentar ao cumprimento do ítem 1.3 do Edital

Entregar na Coordenação do Curso:

• Termo de Compromisso – Anexo I

Receber da Coordenação do Curso

• Plano de Trabalho e Plano de Atividades, designadas pelo professor.

Jeanine Figueiredo

Diretora Geral